
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Meschede S

I II III IV V VI Punkte

17 4 15 13 10 12

2522

18:12

2
11
25

3
13

5
15

7
18

8
19

9
21 Auszeit

19:16

Ende
16:20

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

6 15 12 1 17 5

20

╳
7
20

1
9

2
11

3
12

4
14

6
18

Auszeit

11:15
12:18

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 17 5 6 15

21

1
15

2
16

4
17

7
20

9
21

13 Auszeit

7:11
16:19

Ende
16:49

A  Meschede R

I II III IV V VI Punkte

17 4 15 13 10 12

25

╳
15

1
16

4
20

7
21

11
24

13
25

Auszeit

7:7
13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52

A  Meschede S

I II III IV V VI Punkte

17 4 15 13 10 22

2512

15:16

1
12

2
14

3
19

6
20

7
24

8
25

Auszeit

2:6

Ende
17:15

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

6 13 12 1 17 5

21

╳
14

4
15

6
16

8
18

9
19

11
21

Auszeit

14:12
16:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  VV Schwerte II vs. SSV Meschede A

Spiel 63 16.02.2025 16:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  VV Schwerte… 11/14

1 Soumpasis, Jennifer X

5 Hartwig, Lea X
6 Grünewald, Nina X
8 Sanders, MaikeIsabell
9 Kramer, Steffi

10 Heil, Christina X
12 Kowallik, Mia X
13 Schulenburg, Lara X
15 Kopka, Vanessa X
17 Donié, Stella X

18 Omeltschenko, Jana

B  Libero

10 Heil, Christina X

18 Omeltschenko, Jana

B  Offizielle

CT Limpinsel, Konstantin E
T Bendig, Marco

SC Krafczyk, Mareike E

C

A  Meschede 9/14

4 Steppeler, Klara X

10 Schürmann - Som… X
12 Schulte, Lara X
13 Celik, Denise X
15 Schotka, Maike X

17 Falke, Evamaria X
19 Schüttler, Carolin X
21 Krzeminski, Alicia
22 Gauger, Vivien X

A  Libero

19 Schüttler, Carolin X

A  Offizielle

T Falke, Evamaria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte… Meschede A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 20 25 1 1 1
2 0 0 21 2 26 25 1 0 2
2 0 0 21 3 23 25 1 1 1

4
5

6 0 0 62 69 75 3 2 4
Start: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1:15

Sieger: SSV Meschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laczkowski, Lukas 1

2 Jaworek, Nicole 2

Schr. Hanna, Thöne
Assist. Hana, Stojimenov

Dokument erstellt: 16.02.2025 17:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


