

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

B VV Schwerte II vs. SSV Meschede A

Spiel 63

16.02.2025 16:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



Aufschlagfolge	S	Start 16:00		(A) Me	esched		S		nde i:20) VV Sc	hwer		R	S	St 16	art ::23	В) VV Sc	hwer		S		nde 5:49		А м	esched		R	
Startaufstellung	AL	I II	_		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr. Auswechsel-	T -	7 4	15	13	10	12 22 18:12	25	6	15	12	1	17	5	20	T	12	1	17	5	6	15	21	17	4	15	13	10	12	25	
spieler Spielstand						18:12								_	_						4.0							4.0		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 11 25		5 15	/ 18	8 19	9 21	Auszeit 19:16	X 7 20	1 9	11	3 12	4 14	6 18	Auszeit 11:15 12:18	2	15	2 16	4 17	7 20	9 (1)	13	7:11 16:19	X 15	1 16	4 20	/ 21	11 24	13 ②5	7:7 13:12	
	S	Start 16:52		(A) Me	esched	le	S	Er 17	nde ':15	В) vv sc	hwer	te	R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge Startaufstellung		I II 7 4			v		Punkte	I	II	III 12	IV	V	VI 5	Punkte	A															
Spielernr. Auswechsel-			13	13	10	12		Ť	13					21	T															
Spieler Spielstand	 ^					15:16								_	_															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 12	2 14	3 19	6 20	7 24	8 ②	Auszeit 2:6	X 14	4 15	6 16	8 18	9 19	11 ②	Auszeit 14:12 16:17	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 5 H 6 G 8 S 9 H 10 G	Goump Hartwi Grüne Sande Krame O Heil Kowall	ig, Lea wald, I rs, Ma r, Steff , Chris ik, Mia	ennife Nina ikeIsa ii tina	bell	X 4 X 10 12 X 13 X 15	Schu Schu Schu Scho	peler, Kla hürmanr Ilte, Lara , Denise ıtka, Maik	e
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.														Auszeit							Auszi	13 S 15 F 17 [Kopka Donié,	nburg , Vane Stella schenl	ssa		x 19	Schü Krze	e, Evamaı Ittler, Car minski, A ger, Vivier	olin licia
Sanktionen V B H D A/B Satz	Spielst	and					Be	<u>emerl</u>	kunge	<u>en</u>						A W 2 0	V Schw G P 0 20	Satz 1	Daue	esched er P 25	G W	B L A 10 C	ibero OHeil Omelt	, Chris schenl	tina) Libe		
																	0 21 0 21		26	25 25	1 0	T	_impir 3endio	ısel, Ko g, Maro	0	ntin	EA) Offiz	ielle	
																6 0	0 62		69	75	3 2	4 SC I	Krafcz	yk, Ma	reike		ЕТ	Falke	e, Evamaı	ia

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Laczkowski, Lukas		1							
2	laworek, Nicole		2							
			Schr.	Hanna, Thöne						

Assist. Hana, Stojimenov

Dokument erstellt: 16.02.2025 17:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP